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Na návílévé o arélio bralnt ji

Fdwíirdfi Hlaváčka bydlícího im

'utiiáclé a I' ulicích dlí ptávé pan
dan Jllaváéí-- (ropívající farmář
od Asblon N a matiželkoo -

Víoy tni' mu z' srdce aby se v

knihu svýeb zdejších přátel pn'

jemné pobavil
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HifiiižHka p Kuila Sitidcm'bo tuk príj- - l a stitn MinoťMdy kde bií

lékař o její uzilraveiií poeby-jž- e méxli-ék- a ííalowtiy vbistnd píd
lo j n liiinbé tobolo naiodii v jebo i íbiije )oiil'eji(ie vwik 'v hKiv její ' kce pozemku který prodal zaliVl posledně 1'iece pry
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Velké inétn pťotl těm lni ševelil áe bohužel koluje tlllíé část sto
A to také jest vždyť jest to bia i van-tk- kive „ který nedovedl si

jl lepšímu ne obrátí neboť by fo l(KM Má nyní v úinydiii o

byla krutá rána pro pani Stuď- -

pětin' iihiiiIíIÍ v Nebranee jelikož

ZPRÁVY Z WILBER NEB

(tenká ítvrt m zvelebuj
V poslední době je možno poo

rovutí že mnohé majetky v lírovvn

l'urku jsou zvelebovány o upravo-

vány Také m- - druhé vvardé kona-

jí se rňzná ZVelcbeií Jak se zdá

do jara budou všechny kopce sve-

zeny na místech kde měly býli re
sídciice postaveny již dávno Ab

říká se že na všechno dojde bě-

hem času Na Dvacáté a 8 ulicích

se právě svážejí dva loty Pan

Fred Kréma majitel závodu řezni-ckéb- o

který tm Dvacáté a S uli-

cích také vlastní dva loty hodlá

je také nechali srovnalí a posta-
vili na né residence Je toho také

jíž třeba Mnoho mladých kraja-
nu zařizuje si domácnost ab žád-

ný z nich se nechce ne stavbou zlo-

bili a raději kupují majetky jíž
hotové Každý pak chce aby vše

podnebí jest zde o mnoho míruéj
Aí nežli v Minnesotě a téz i úrody

jsou Zdc e)ší V Minnesotě v

části kde p Wárta bydlel panují
"ilné větry a tiché dlouho trva-

jící mrazivé počasí
— Krajan Adolf Sláma koupil

od Jí M Tysona far
mu za níž zaplatil jjdOIKX) Farma

tato kc nalézá blíže městečka To-

biáš

- Do rodiny étenářfi Hulínské-

ho Pokroku pro rok příslí přibyli

ni inéio okrcxii Col fax! vzdorem jiotavilt se svému králi 'něho Na zimu postavili mí zde v

Pozemky se prodávají miiobo(eízákii — lak z nejnovějnícb u !pí-k-

obydlí v němý hodlali za-m-

od města za f až do )f l7" za dálostí na Italkám vysvítá diplo- - 'sloužený odpoěíiiek trávili zatín
akr Zde v obvodu města jest nit inatický boj berlínského niííchle alc neúpronný osud jinak rozhodl

prodej poeiiiek Z pOZUst li lost i V'íi Jet h má li I loh e ja dan' se nad - Neiuoce zde nyní zle ládí a
Fn-jrl- dva dílce každý po deset i oeeká vání i u dvora at heénskéiio j mnoho jest těch kteří chřipkou se

akrech a jeden dílce osm akru ' de kdysi slavný a bojovný roznemohli
Kdo by chtěl něco podobného kou 'národ řecký podléhá vidi svébo Dne 22 prosince zdejší školní

pit muže to obdržet když by duále který zlověstným vlivem jdétí provedly ve spolkové síní
chtěl jen jeden dílce po jtcjIM' akr své ženy stal kc pokrytcem slibu pěkný program — Při zábavě

když by chtěl koupil celých jíeím vou vojenskou pomoc s (dseeká knjeii pózu-dve-

i osm akru mue lo koupit ehranou obouui boju jícím stauám slái'ajíeí ze :'„" mladíku kteií asi

po s() itkr a který v psledním okamžiku jako tri mésíei k evíéí ale bylo viděl
I Mn-- máme den zicbmiircuý 1'dáš zaprodal za bídný slib tř 'že udělali znamenitý ikrok Itu-an- i

slunce neokáže ale není el diívéjí přátele kteří až dosud jde dobře když Metrvají a budou
ká lina Farmáii vozí mnoho uiléali se v doiuiicb-ii- i bezneéí na e stále oílné cvičit neboť íen 1 si li

— Ve výroční iclnizi sborn

"Pavla (''erbová" ék Il{ 1 Ť

I) zvoleny byly následujíeí nřed
niee pro rok Ulití: Vysloužilá
ph-desilk- pí Marie Mvořáková

předsedka paní Anna Nováková

náměstka paní Anna Kastová

paní Lizzíe diskrová :

ťiéetniee paní Anna Meleerová :

pokladniee jianí Anna Kuncová:
ilozorkyně paní Otilie Švareová :

výbor majetku paní Anna More-ek-

paní Marie 'okolková výbor
úéetní paní Marie V osika paní lío
nlie Mikulášova a pí Marie 'iii
ebová
— Pan Fred Tichý s manžclkoii

'láslcdiijící krajané s předplat
chno zvelebení pf

i ohvdlich bvloném p J Houser p dosej'
Marecliiio paní Kd Shesták p

John P Šašek p Adolf Sláma p

hotovo jako j- - to ku příkladu na

Dvacáté ulicí kde je dlažba měst-i- -

i i -i t i i

pude jim přátelské lak nyní ve budou toho mocí docílit že budou

skíi v ona cnoiiiiiKV nivu nanai nakoluosli nasvědčuji lomii nejvelši hledanou v dalekem okolí Václav Sieiier p ) Soldát p
iio sláva se pro spojence tekviu kapelou Frnnk líejcha p Frank Tichý p

N — Na konci pak přeji vám a dolin Vacek p Václav Dvořák p
všem čcnáříím "Pokroku" šťast Ijos ICřeěck

ný a hlabodárný nový rok! Nyní] — pivadlo "Námluvy u jeze

pšet iee a kukuřice do trhu tak ze

někdy musí dlouho čekat než do

slanou příležitost náklady složit

'Denní a Nedělní Pokrok"
dobře dochází někdy se i stane že

došel v len Siiiný den kdy jest v_v

daný
- Taneční zábavy jsou na den

ním pořádku lest viděli lidé

jsou Veselí což jcsl známka blaho

byl ii

Sníh se skoro všechen zíral il

tak Že jen eží talii kď' jest Ve stí

se zd něco důležitějšího ra" jež sehráno bylo minulé so

zašlu
jakmile
přihodí

zpráv u

vám ihned o lom boly v doletí} operní síni ve Wil- -

a nerovným - Neztrácejme však

Muvérv v naší bojující přátelskou
nám síranu a chovejme posilující
naději že ku konci pícce ta éer

jiiožlulá hydra stane se navždy iie

škodnou íi že pomocí spojenců a

jištěno nám bub místo po boku

ostat nich svobodu požívajících ná

lodu jaké nám po právu náleží
f'éi liiiii iiey:i in iiiiíne i ine c 1 1 i

V Úctě ber vydařilo se velmi iisX)kojivé
Síň byla do posleflního místečkaFr Lovéík

ZPRÁVY Z WILBER NEB
naplněna a doufáme že když m'

každý tedy většina osluchaést va

schráním divadla byla uspoko
v pon- - jciia Souhra byla dobrá a vět-

šina zpěvů třeba dosti obtížných

novoroční době iia ubohě bratry Tížní zprávy ve Wilbcr

Sl'v kleií jvon podpory naší hod dělí :{ ledna 1 í í I i :

ni Mějme Mále na mysli i ná Kukuřice busl

'rodní české sdružení které stále Pšenice buši

a neúnavně pracuje Pomáhej Oves buši

zazpívaný byly hladce — (Každá

kritika aneb h psí sebrání tobolo

ulicí a co no jbla vnějšího dílky
mají blízko do školy S takovým
zvelebením se zu dnešní doby musí

počítali
Milá návétéva

Mílou návštěvou byla poctěna
rodina pana Karla Černého bydlí-
cího na Šestnácté a N ulicích Při-

jeli' pan Anton Smejkal ze Šelmy
b-- r Neb s manželkou a synáčkem
Pan Smejkal má v měsíc našem

mnoho přátel známých neboť

před lety byl zde po dlouhý čas

Přejeme jim ze srdce aby
se v kruhu zdejších svých přátel
příjemné pobavili a potěšili

Sňatek v krajanukých kruzích
Pan Václav Koutský dobře zná-

mý v krajanských kruzích jako
starý osadník zdejší jenž je spo-

lečníkem firmy Koutský Pavlík
Co oddán byl v pondělí tohoto tý-

dne se slečnou Annou Krátkou ro-

vněž v kruzích našich dobře zná-

mou jež zaměstnánu byla u bořeji
jmenované ťírniy jako ilčctní Cle-nfí-

a zaměstnancům firmy Koutský--

Pavlík Co by lo sice známo ze

p Václav Koutský hodlá svíij mlá-dencek-
ý

slav který' zachovával

ólíe

:!"

a výše
'

divadla jinými ochotníky jest ví

llíc

nu kam siuuerni paprsly nemo

hon -

d našich přátel

lil ii Vyl!! NMI! prosil
j

ce lllló Ctěné vydavatelstvo:
"Pokroku"! Dnes právě na sklou-- j

ku stalého roku s vděkem vzpo

nic i niv ve svorné práci a v vsle Máslo Ib

dek zajisté že korunován bude Vejce tucet

zdarem Vedle mnohých novo Vejcový dobytek ))4g$5'5C

tané Kádi se necháme něčím lep
šíiu poučit i Máte-l- i něco na srn

ei přihlaste se

ZPRÁVY Z H0WELL NEBR

a dcerou meškal v Omaze navste
voil u svýcli přátel a švajiTti p

' tlosďa Kalcíka a p Sandberka
Zdrželi se v Oiuazc po několik dní
il není otázky že tam zažili pří
jemných okamžiku
— V rodiny p Václava SeiilVbla

zde meská krajan Václav Zlab s

rodinou jenž bydlí v Tuo Jíivcrs
Wisconsin Jíodina Žlabová se zde

zdrží po několik týdnu
— Minulého týdne de meškal p

John P oušek s ínaiiclkou pokro
čitý farmer bydlící blíže Swiinton
a navštívili rodinu p Kd Kar-

píška Paní Karpíšková jest dce-r- a

inanžclu Saškovýcli Pří té pří-

ležitosti též navštívili babiěku li

skrovou a liratrance [ Frank Šaš-

ka A eo hlavního — dlouholetý
náš přítel p d li Šašek sobě ne

opomenul předplatit na Sidinský
Pokrok Díky!
— Pan Václav Šcbl z ('rete a p

Jos Hejl se synem bydlící na far-m- í

v okresu Sruvard meškali ve

Wiltier v zájmu žádosti o druhý
občanský list pro posledně jméno-Vfln-

krajany Jelikož krajan
Jlcjl nebydli v okresu Salině

nýbrž v sousedním okresu Seward

nebylo možno žádosti jeho výhově-t- i

Musí tedy p Hejl žádati o dru-

hý' obéanský list v okresu Seward

jměních obvyklých projevu ja j Vepřový dobytek 10(1

ikýeli se mně dostalo poctil mé il liber ifblMi až

Uvoii přátelskou pozorností pan I lovézí dobytek 100

- lak tedy nyní ji se pisc'áelav Křikaé předseda 1'arinář
ké banky v ('oinlock svým ná

slěiiným kalendářem který svými

celnými illiisl raeemi míie býli
okrasou kžih'' domácností Myl

jweni pi kvapen krintuou a zajisté
ze i každému užitečnou úpravou
která svými mapami a tabulkami
které opaliciié jso uvboiluoii sta-

tistikou Spoj Stálit a válčících

mocností stane se

mnohému krajanu výtečnou

pi
i čtení časopisu a ku

minám sobě na Vás a na Vaší vy-

konanou celoroční neocenitelnou

práci Vzpomínám sobě i celé Vn

ší novinářské rodiny u admini

siréního stolu i u četných stolku

redakčních vwiiníiiam konečně
i všech spolupracovníku a dopisu
vatelíi "Pokroku" - Pří vzpo
mince léto dovoluji solié použili

příležitého okamžiku k tomu llu

močiti ústy svými 'ám jakož i

všem již jmenovaným mé srdečné

přání k novému roku Nechť loj
mnoho cenné zdraví bez něho tu -

dosti dlouho pověsili tia hřebíček
ale nevěděli že rozhodnutí svoje
uskuteční tak záhy První o tom

zvěděl p Josef Koutský bratr že

nichův kterému áclav v pondělí
telefonoval že do pláce se nedo— Paní Parkosová s dvěma dci
staví a zároveň mu oznámil že ii

četní vzdabi se svého místa Toť

se rozumí že věděl hned kolík u

hodilo Nevěsta je dcerou paní
Marie Krátké bydlící na Dvacáté
třetí a I} ulicích Pan Václav

Koutský žije v našem městě téměř

!slciloVllli ololiy Kile odelililVil

jse ten veliký světový dliiluat i

v dějinách není rovno --

jZa tuto pozornost nechť bratr Kři-

kaé přijme iiiij j srdečný dík ~~

Pro jiné lokální zprávy němém

jdues žádoucí látky a jen to sluší

dodali že před vánoci napadlo na

několik pálen sněhu a několik not-iive- i

mrazíku nlvrdlo pudu Od

jié doby sílí několikráte připadl
Zdá se ze letošní zilllll chci' se

vyrovnali loňské aspoú Veškeré

okolnosti tomu nasvědčují Ncby- -
í i i - i i ř '

ruškami z Crčte zde meškala na "i riidosti z- - život i štésií )( pe

několika denní návštěvě u svých 0''z vždy hojnost jl Vám údé

rodičů manžehi Záleských jbmi v tomto novém roce do něhož

— Na návštěvě u své churavé právě co nevidět vstoupíme a při

matky v Civte byla paní Alžběta j '"i" vzájemná spokojenost nechť

Ducbek bydlící H) mil severozá-- ! provází Vás dalším plodným ži

pudně od W i 1 ber jvotem Vaším- Ncbýti téeb piá
— Pokladník Národní banky ve ''lkýeb novoroéníeli pozorností a

AVilber p d d Novák meškal v projevu úcty jakých se nám v

zájmu obchodním v Lincoln v obvy klých dnech kiiždo

tek — ročně dostává mid bychom ani
— - Fred Pednář z Wymore bv I nepozorovali jak l n ničím neza

po třicet roku a je jedním z promi-

nentních místních obchodník ft —

Novomanželé odebrali se po sňat-

ku do Mead Neb kde zdrží si -

liber 1100 až jjtbóo
- I líští zasedání distriktníbo

soudu ve Wilbcr jest lil ledna

l!U pak (í března PHli Pro

zayedání jest 2H civilních

připiti
I it ku projednání a 2 livsl

ní Čtyři MHidní případy jsou
rozvodu

- Wilhcrslíý pivovar má nyní
nový "aiiitotruek" na rozvážení

piva do okolních méslcéck o

týdne bylo iiíin ezctio pivo
do Plcasant Jlill cesta byla měk-

ká a náklad tak těžký že vše na

cestě " ii vázlo" Náklad piva mu-

sel býti přeložen na dva vozi a

dopraven do plcansaut Hill kdež-

to mocný auto truck byl dopraven
do Wilbcr až když cestu částečně

vysi !d Truck li tito utáhne
((MNI liber jiiko nic koyž j' cesta
suchá

- V Sbabata bude 'niti vý-

prodej a příčinou hiiížoni ví'lio
zboží Výprodej tento ZHKMio t

čtvrtek (i ledna a potrvá láj dní
-- ~ Pan Karel Kusý meškal toto

pondělí v Lincoln íi llivclock v

zájmu obchodním

- - pořadatel této stati so dv-sídl-

do Wilbcr jelikož byt ně

kolika občany k tomut vybídnut a

pak v zájmu dražení pouze život

nich potřeb k čemuž jest každý
i nás oprávněn Není v úmyslu
někoho snad nit živobytí Miškoo

vuti aneb jtkrucovatt To pone-chám- e

jiným páiiiuil kteří to jiz
umí

- "AU l{ijcbt" vesilobru v jed
nom jednání sebraná bude již lu
to sobotu din ledna Pii v

dolní npcinl síni ve Wilber kde

teit Veécř Uspořádán bude bohatý

ptott um na oslavu tobtébo trvá-

ni shoril llvéťda Západu vis
d i D - lira "AU Kiieht jest
vata a met iekebo ťivola a jedna
o ýptavč Cecbn ttiueiiekýrh do

statě vlasti a tnati ky Prahy a jak

si dvu týdny na návítlvř u wslry
vésty Do 8ou'i kv hodlajížile minulého čtvrtku návštěvou n ui zileMi v cas ivcliic plvne ilo mo

f I HIMI AWi-- l W iWllir I 'svého bratrance p Prokopa
!" "v VWK '"ht rnu auouciře minulostí - Tc starv rok co
'" "' "'"' "stalo ještě naneviděl skončí svou vládu Ni( lil i : ' i í t i

množe um dostalo af četných r(t
tuláci ku kterým přlfiojujeitj f8vnomíiiHti budou h hrnon ill"" Ktl "'cn - pozoravemJcstě v mladém vt ku zemřel nej
kř svoje A

lítllí nový rok který se nám zde

přihlásil deštěm a ledovkou Dru-

hý den ale se ukázalo jasné slun-

ko jež k nám své hřejivé papr-

sky jako podra v vysílalo Den

len přifMiinínal nás krásným svým

počasím na jaro Mude-l- i tak ce

lý rok příjemné jak právě jeho
začátek tu bychom se věru mohli

léšití na blahoslavené žití
— Na Sylvestra kolem 11 hod

v nocí se blískalo a při tom duni-

vě hřmělo něčeho podobného není

zde pamětníka aby v této roční

době příroda ta sc rozpoutala a

déšť k zemi vyslala Většinou bý-

vají kruté mrazy
— Svátky máme již za sebou

sináno však jiodoknouti že osla-

veny bylv v pokoji ba i rňznřj-š- í

iiispíisobeiu — tobožnostf jakož
i hrou různým sorteui n to mno-

hým té ku škodě a zkáze
— Anton Mukáéck byl ve čtvr-

tek tu t podroben v omažské ne-

mocnici operaci na zánět tdepého
střevu Není nám doaud uáuio
v jakém stavm neiuoťttý nyní no

nalézá doufejme Blt Že o p Mil- -

kaček v brzku navrátí dotuíyipluř
Uzdrav?!!?
— poslední diyi v min mWcí

panov I jínačný dovoa To místu

obilí vfiťovélio dobytka při
čemž odkpnleí nemohli návalu
ftni t4ěíti 1'šcniee mi nyní
I rmi cenil tt to hlavně příčinou
rolnického (dcvatorii do kteréhož
i Jiill bylo přivážen bekv dale-

ka -
— Následujte! piinivri obnov i

li si předplatné Ua " Pokrok "i
Kateřina Foldová F V Fíbi F
Šebek tt Jali livhaét k Všichni (i

to liiiávaji tento Msl nu jedn
řopisi a také vidy

pml vvpl nutím Ibúly milerádi si

ua "Pokrok" předplatné obnovu-

ji ptá tele díky vám a doufáme

Že li Vid lei 4ejšiVlt 11 V édouo' lý( h

krajaiitl se bude píedpiatnýni u

mne hlásili

Nyní kdyí jii ten novv rok

pfšil tu Itrbodc jii tak dlouho

trat a M Íjd ot jaro doba mla

dosti h radí na kteroulto ihvilí
máieiiut a od nyní jii išiti jak
i'ít pídml přloílíjr vm tvťtj
nový lidriiý íiiv iiklisleiiý jar-tiia- i

kvit lni

Váš 'r Mašin

zprávy z písku no dak

ve středu večer vine 2'K prosince
'

po letech itejcii jednotlivci ný

doseř Hláha ve stáří '7 mkú n 'i i národy - Vždyť za ne

niřsieft Zcsiiulv livdb'1 se svou ha za Keboii jen samé hrozné o
Podrobil bo operaci

w

Pan Frank Červeny' ayn nimžc
naipomíuky na celou radu ivtluichmatkou pi Jakub Mláhovott h John Červených bydlících nu

rimiucc 1 !t" Dvacáté a O ulicích podrobil seStípkovř farník asi jednu míli s' olirom H kataslror vedle kterých
vernA od Willier vdálciié u bvl již! přinesl i mnoho runýcb j iivi h I léliá i edakce i Inku ji iliuilt l

dnes v pondělí v místní ticmofiiP
od miuulétio jara jaksi rhurav ne-- ! ťěd nám ubohým smi t íoíkuiii loboto listu považuji z svoji jm ei operaci na průtrž kterou pro
ilubeiii ledvinovým k čemuž scjzvlášié těm nešiisitiv in národům j v iniiost též něco napsat t našeho vedl dr J Koutský r muk nák
posletluf tloboij pí idrnžtla i srd'éhíie ropským kde váb ená Iitiee ytii- [okolí ~- - 'oeasi piiomiioit tlobu lí k pilným Sokol ňm a před nedá

máme velmi pěkné a sauice na- -

Vlieiu při eviéenl st poněkud ubil

žil čehož vyvinula se prftlrl —

Přejeme mu A plnu snl-- e

tiby n- -

vadu Myl ovaby milé a jumčnéjéila sta tisíce šťastnveb domovu

titilihen ineíii krajany Uojsen byji 'k osudná ruik řuMiměru

tm farní A aíápadu ol Wtlbeř kle- - tt itlojt věčnosti kyuiui se dál

ron jcfio dědeček řabiul ro dolito-M- i tbd" obb In na ntii přání
vino ZíUieibává d 'i bratry jttr otib-d- I ni udy jittuitliv-jettn- i

wstru provdanou la lí jeo ti celých náriMbi mni !y e
i l o 1 1 l I

peraee byla jtdaríloit a aby ro tiej
díive opětně se pozdravil k rado

ineititou Svátky ui uiíutily ti

Jiy ni uAni nastává nový rok —

tik co ten nám dobrého nt bo na-

opak piinise ani já auú kdo ji-

ný vědět nemůžeme Siarý tok

byl takto pro itásdosli dobrým
Vzpomínám téí na len nimby

lid ve staré vKtAlt t'u tam ti u

sli čeliivch svýeb lubidvrh platil
VVaiíkil IIUIIKU loee jc pn-

- v o OH SVCIU luhoocriont jilkoŽ i l odlčll o soill oeliel
dešel jií před 7 roky Pohřeb id- - pohybu -- ~ V kt utkuíti nasloupi
liývAn lyl tu hojtičlm ň itstenstvjjoj t tok nový všeum InUtvo ktoid

Okobnl iprávy
Sbéna li Dušátkova Clark

sou eti( titiiiříi si na nikou mi

denní loivšlévé o toanŽcIú Jon K

Hinkuloiýeb bydlb ii h mt Diioá'
té a O Ulicích Píejeiio' jl slil

i' aby inr#i svými ptáleli řdejši- -

ni i se pí i jemně pobavila
lak e doudániě panu Antonu

oliiHrnslVM v Mliotn I dim 1 I
j liuivíjij šťtt"ěj Nynéj Uarn (vhIíčovv nuill o štědrém

V jednu hoílinu odpoledni na ( í impiaté odďdt evropské i Uciertt okusit vdistiidnaU asj 4

sko Slivnský biltlov blUe Ytl ihV d u jt touot ie smol áby eělkýot dc tu lot i v neb dce

Ut vy pra vru l I ptdirobnii koujttk stal e uoptk kftť'"tndy i n it k nimi pit pob iné iéet
firmou Fd Iluteti & Po Tru (o ivkují i tne toUody neúprosná pu sedí Nebo lavoucikv a matky
rliUvlm HMňstlún plvtl ou Utndi %e Kt iHj-- dle - Kui ipiwkávtji vt tottlv n nv kle

strast j iiteii bdté ér t ]cpisaií irtběném polt n-- í bojigi
~-- KrajdH Adolf NSAtna prikl in bái bjmt krvavé I ttkv k 'udí v nelito nit-ic- Ve vt tkýi h in

hVni frnun ial#ajl'l Hiit! ttimnAtit jtslunttivýi-l-i ndá! il !%( sténají ambo jii - v dat

íMpaduA a t tolli jtiiiS ol Wi!brjH rtových v idhlJ iirkotv !oé rí'nÁ jid vlrmiu byvii lopta--

miiV!iljM l IMI krt Hiaamij hÍ# díjto Po íáduw Hnt tUkou bi m l íktwni fn$ tvůj
ktj j'4iu Vilému Monndkovt K'p autritu1 # !iimVy i' tvýmtoh so díimajl Co uJ tam v A

nl rn wbtvad lití tMl pUtýtu pUnotu a t(roH!srďn" vibi' padlo nadíjnýi l livvdů a la
— iaii J Ktltik bývalý iot druui p Uoě kr tts co Y io-tia- tnou iMtlj tiékoliku

Pat A' o v i jenl jak véna j=un o

ani jinak býti iiemuJr t y
h-l-

kú eti krajan "llanaf Klep
uř" potuivá lov'ko 'U ritřbt"
Vintu ovi tu v Pia iini uí nt

(oiumi n rol působí ikmicky
( becli li s ted slušiii po!iVHÍ N

laináti dostavte se fV soboit V- -

e Jk shora j4 paloknuto mi-

mo této tm bdtry bttdť iH
toavý ptoKraut ktávjle( ii
ú iivrbo obtam kd :k tlévM-tr-

Itlvuil Villkott tiVřídu iVdy
V toblltO ilM ťř ' AU littlitl

Jí t Kleli NrbrM si uWastudi
itivatlla pdadam loi tiiiituU obty

mámili pixlrolol se operaci vede

e jíl bpe h je dobra loidčje na

linkA Moidrii'ul Pau Patáé j
jedniut I érluýi li t Irlirt Mlíčova é

ty Hown Park Mrrebant ina v

kruiielt nil omUtloiv mnoho pia
doktor Mratrkého #tnikti II ]t innv hm h& rrsttoř iiy haidt itohdkiv b tiňrl Tak tri kďfi upíiiouá pirji mu Jm— Cajťh líittoliřioi mulo tf

proudu iivotnlin iatvrit byl Jeti
tím fr muJ uvínl u baru

avřly § IVkrwku d m f Vdb #átíeiVli fmí nitai jita jkn by pondravenl V dobé co lunino lo j

ti VM'!
tsn ttd lařl tál je l

jtrét A u hU kol na mj'' iJIikt V #ajwt ot hodnim toíiatb bojnt h 1 1 !jjlt ajit l ?' ih pt


